



**TALLINNA LINNAVOLIKOGU  
LIIGE**

**Arupärimine linnapeale Edgar Savisaarele  
Pronkssõduri ümarlaua jätkuvast kajastamisest  
Tallinna ametlikul veebilehel**

21.02.2008

Härra linnapea,

Käesoleval nädalal jooksis meediast läbi ülevaade sellest, milliseid uudiseid pakuvad linnaosad oma elanikele Tallinna ametliku veebilehe vahendusel. Kui mõni erand välja arvata, oli pilt kurb. Paljude linnaosade puhul oli aeg justkui seisma jäänud. Küll aga on nüüdsest hakanud asjad liikuma. Näiteks Kesklinna Valitsus, milline asutus suutis kogu eelmise aasta jooksul panna netti kolm uudist (viimane neist 1. novembril), on üleile tardumusest ärganud ning Kesklinna elanikud ei peagi veebruarikuus enam lugema sellest, kuidas linnaosavalitsus aitab majaomanikke langenud puulehtedest vabaneda. Seega võib hetkeseisuga öelda, et linnaosade puhul üritatakse käia eluga kaasas ja anda linlastele ajakohast teavet, mis ka veebilehe eesmärk.

Kuid kui linna kodulehel avada linnavolikogu kaust, vaatab sealt endiselt vastu märksõna „Pronkssõduri ümarlaud“ (<http://www.tallinn.ee/est/g3747/>). Viimane uudis antud kaustas on pärit möödunud aasta 26. aprillist. Mitte ühtegi sõna pole sellest, et Pronkssõdur on vahepeal asukohta muutnud või et ümarlaud oleks oma tegevuse lõpetanud. Vägisi jääb mulje, nagu oleks ümarlaua kogunemistes lihtsalt väike paus ja lähitulevikus arutelud jätkuvad. Täna istuvad mitu ümarlaual aktiivselt sõna võtnud meest kohtupingis aprillimässu korraldamise pärast. Samal ajal on nende Eesti riigi vastased sõnavõttud meie pealinna kodulehel endiselt üleval.

Eelnevast lähtuvalt pärin:

**millal võetakse Tallinna ametlikult veebilehelt „Pronkssõduri ümarlaud“ aktiivse lingina maha?**

Leian, et parimal juhul on selle foorumi materjalide koht kodulehe arhiivis, kust kohast siis ajaloo huvilised neid soovi korral lugeda saavad – nahunii on kaitsepolitseinikud ja prokurörid need materjalid tänaseks juba läbi töötanud.

Palun ka suulist vastust.

Tarmo Kruusimäe  
Linnavolikogu liige

